System: Megger VLF Sinus 45kV
Numer seryjny 21210018501

Meggel‘ﬁl Proba VLF (Sinus) Data kalibracji 07.10.2020
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Kursor 20:00 Napiecie -1,6 kV

Data 21.05.2021

Stacja S.T. 04X1869

Kabel 3xYHAKXs

Faza L1,L2,L3 (wszystkie fazy)

Zakres 36 kV

Dtugosc ok. 12m

Poczatek Pole transformatorowe roz. SN

Koniec Komora transformatorowa

Czas (nominalny)
Czas (rzeczywisty)
Napiecie

Napiecie skuteczne
(RMS)

Prad RMS

Rezultat

20:00 min
20:00 min
36,0 kv
25,5 kv

3,5mA

Kabel o dobrym stanie izolacji. Kabel SN nadaje sie do wigczenia eksploatacje w sieci 15kV.

Data wydruku

Kontroler

21.05.2021

Podpis Podpis




